
 

 

UCHWAŁA NR XVI/93/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XI/61/2024 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2025 r. poz. 368) zmienionej 

Uchwałą Nr XIII/73/2025 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu 

gminy Biała Piska na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 654), Uchwałą Nr XIV/83/2025 Rady Miejskiej 

w Białej Piskiej z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2025 (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. poz. 1027) oraz Uchwałą Nr XV/88/2025 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 marca 

2025 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na Rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 1557), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości 102 541 977,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości  79 061 618,01 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  23 480 359,89 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 104 842 448,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 74 198 151,58 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 30 644 297,40 zł.”; 

3) w załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2025” wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2025” wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 2; 

5) załącznik nr 3 „Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3; 

6) załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszy Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 8 maja 2025 r.

Poz. 2028



7) załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji w 2025 roku z budżetu gminy Biała Piska dla 

jednostek należących do sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów publicznych „ otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Agnieszka Barbara Kowalczyk 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/93/2025 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600    Transport i łączność 1 263 766,34 0,00 200 000,00 1 463 766,34 
 60004   Lokalny transport zbiorowy 1 078 664,34 0,00 200 000,00 1 278 664,34 

  6300  

Wpływy z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Własne Własne 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

758    Różne rozliczenia 49 109 421,96 -28 114 587,82 28 319 028,82 49 313 862,96 

 75802   
Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

28 114 587,82 -28 114 587,82 0,00 0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
28 114 587,82 -28 114 587,82 0,00 0,00 

   Własne Własne 28 114 587,82 -28 114 587,82 0,00 0,00 

 75834   
Subwencja ogólna dla 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 28 114 587,82 28 114 587,82 

  2920  Subwencje ogólne  

z budżetu państwa 
0,00 0,00 28 114 587,82 28 114 587,82 

   Własne Własne 0,00 0,00 28 114 587,82 28 114 587,82 

 75835   
Rezerwa na uzupełnienie 

dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 204 441,00 204 441,00 

  2750  Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin 
0,00 0,00 204 441,00 204 441,00 

   Własne Własne 0,00 0,00 204 441,00 204 441,00 

853    Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
322 449,98 0,00 550 000,00 872 449,98 

 85395   Pozostała działalność 322 449,98 0,00 550 000,00 872 449,98 

  2057  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach 

budżetu środków 

290 024,98 0,00 492 105,64 782 130,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2028



europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
   Własne Własne 290 024,98 0,00 492 105,64 782 130,62 

  2059  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

32 425,00 0,00 57 894,36 90 319,36 

   Własne Własne 32 425,00 0,00 57 894,36 90 319,36 
    Razem 101 587536,90 -28 114 587,82 29 069 028,82 102541977,90 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/93/2025 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Białej Piskiej na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600     Transport i łączność 9 110 045,84 0,00 278 196,96 9 388 242,80 
 60016    Drogi publiczne gminne 7 798 815,50 0,00 278 196,96 8 077 012,46 

  6050   Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2 676 310,95 0,00 278 196,96 2 954 507,91 

   Własne  Własne 2 676 310,95 0,00 278 196,96 2 954 507,91 
    PBI PBI 2 676 310,95 0,00 278 196,96 2 954 507,91 

     
60016 6050 Przebudowa 

drogi gminnej nr 175011N 

w miejscowości Danowo 

278 211,50 0,00 278 196,96 556 408,46 

750     Administracja publiczna 12 903 733,01 -128 196,96 0,00 12 775536,05 

 75023    Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
7 869 450,90 -128 196,96 0,00 7 741 253,94 

  4260   Zakup energii 325 465,00 -128 196,96 0,00 197 268,04 
   Własne  Własne 325 465,00 -128 196,96 0,00 197 268,04 
    Or Or 325 465,00 -128 196,96 0,00 197 268,04 

     
75023 4260 4300  

Zakup energii, dystrybucja - 

urzędy gmin 

325 465,00 -128 196,96 0,00 197 268,04 

751     

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli  

i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 

39 101,00 -27 462,68 27 462,68 39 101,00 

 75107    Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
36 901,00 -27 462,68 27 462,68 36 901,00 

  4010   Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 20 111,28 20 111,28 

   Zlecone  Zlecone 0,00 0,00 20 111,28 20 111,28 
    Or Or 0,00 0,00 20 111,28 20 111,28 

     75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
0,00 0,00 20 111,28 20 111,28 

  4110   Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2028



   Zlecone  Zlecone 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 
    Or Or 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 

     75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 

  4120   Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 600,00 600,00 

   Zlecone  Zlecone 0,00 0,00 600,00 600,00 
    Or Or 0,00 0,00 600,00 600,00 

     75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
0,00 0,00 600,00 600,00 

  4170   Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 2 851,40 2 851,40 

   Zlecone  Zlecone 0,00 0,00 2 851,40 2 851,40 
    Or Or 0,00 0,00 2 851,40 2 851,40 

     75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
0,00 0,00 2 851,40 2 851,40 

  4210   Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9 501,00 -1 862,68 0,00 7 638,32 

   Zlecone  Zlecone 9 501,00 -1 862,68 0,00 7 638,32 
    Or Or 9 501,00 -1 862,68 0,00 7 638,32 

     75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
9 501,00 -1 862,68 0,00 7 638,32 

  4300   Zakup usług pozostałych 27 400,00 -25 600,00 0,00 1 800,00 
   Zlecone  Zlecone 27 400,00 -25 600,00 0,00 1 800,00 
    Or Or 27 400,00 -25 600,00 0,00 1 800,00 

     75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
27 400,00 -25 600,00 0,00 1 800,00 

752     Obrona narodowa 18 900,00 -15 000,00 0,00 3 900,00 
 75212    Pozostałe wydatki obronne 18 900,00 -15 000,00 0,00 3 900,00 

  2150   

Środki przekazane do 

funduszu prowadzonego  

w Banku Gospodarstwa 

Krajowego na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

   Własne  Własne 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
    Or Or 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
     22211 75212 Sztandar 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 30 710 120,31 0,00 204 441,00 30 914 561,31 
 80101    Szkoły podstawowe 19 137 543,75 0,00 141 064,29 19 278 608,04 

  4110   Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 206 241,24 0,00 20 005,18 2 226 246,42 

   Własne  Własne 2 206 241,24 0,00 20 005,18 2 226 246,42 

    SP Biał 
Szkoła Podstawowa  

w Białej Piskiej 
980 622,65 0,00 8 402,18 989 024,83 

    SP Bemo 
Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim 
363 651,33 0,00 3 200,83 366 852,16 

    SP Kożu 
Szkoła Podstawowa  

w Kożuchach 
218 574,56 0,00 2 000,52 220 575,08 

    SP Skar 
Szkoła Podstawowa w 

Skarżynie 
190 039,33 0,00 2 000,52 192 039,85 

    SP Dryg 

Szkoła Podstawowa  

w Drygałach  

im. Stanisława Palcz 

453 353,37 0,00 4 401,13 457 754,50 

  4120   Składki na Fundusz Pracy 

 i Fundusz Solidarnościowy 
314 124,91 0,00 2 895,02 317 019,93 

   Własne  Własne 314 124,91 0,00 2 895,02 317 019,93 

    SP Biał 
Szkoła Podstawowa  

w Białej Piskiej 
150 438,37 0,00 1 215,91 151 654,28 

    SP Bemo 
Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim 
43 000,00 0,00 463,20 43 463,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2028



    SP Kożu 
Szkoła Podstawowa  

w Kożuchach 
35 428,02 0,00 289,50 35 717,52 

    SP Skar 
Szkoła Podstawowa  

w Skarżynie 
29 242,48 0,00 289,50 29 531,98 

    SP Dryg 

Szkoła Podstawowa  

w Drygałach 

 im. Stanisława Palcz 

56 016,04 0,00 636,91 56 652,95 

  4790   Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
9 704 148,29 0,00 118 164,09 9 822 312,38 

   Własne  Własne 9 704 148,29 0,00 118 164,09 9 822 312,38 

    SP Biał 
Szkoła Podstawowa  

w Białej Piskiej 
4 056 531,72 0,00 49 628,92 4 106 160,64 

    SP Bemo 
Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim 
1 550 934,31 0,00 18 906,25 1 569 840,56 

    SP Kożu 
Szkoła Podstawowa  

w Kożuchach 
1 006 890,22 0,00 11 816,41 1 018 706,63 

    SP Skar 
Szkoła Podstawowa  

w Skarżynie 
1 000 120,04 0,00 11 816,41 1 011 936,45 

    SP Dryg 

Szkoła Podstawowa  

w Drygałach  

im. Stanisława Palcz 

2 089 672,00 0,00 25 996,10 2 115 668,10 

 80103    Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 
1 114 201,74 0,00 10 222,05 1 124 423,79 

  4110   Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
159 477,86 0,00 1 449,65 160 927,51 

   Własne  Własne 159 477,86 0,00 1 449,65 160 927,51 

    SP Bemo 
Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim 
80 554,81 0,00 695,83 81 250,64 

    SP Kożu 
Szkoła Podstawowa  

w Kożuchach 
18 563,04 0,00 217,45 18 780,49 

    SP Skar 
Szkoła Podstawowa  

w Skarżynie 
18 807,60 0,00 217,45 19 025,05 

    SP Dryg 

Szkoła Podstawowa  

w Drygałach 

 im. Stanisława Palcz 

41 552,41 0,00 318,92 41 871,33 

  4120   Składki na Fundusz Pracy 

 i Fundusz Solidarnościowy 
23 615,85 0,00 209,78 23 825,63 

   Własne  Własne 23 615,85 0,00 209,78 23 825,63 

    SP Bemo 
Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim 
12 494,83 0,00 100,69 12 595,52 

    SP Kożu 
Szkoła Podstawowa  

w Kożuchach 
2 504,11 0,00 31,47 2 535,58 

    SP Skar 
Szkoła Podstawowa w 

Skarżynie 
2 694,66 0,00 31,47 2 726,13 

    SP Dryg 

Szkoła Podstawowa w 

Drygałach im. Stanisława 

Palcz 

5 922,25 0,00 46,15 5 968,40 

  4790   Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
650 837,80 0,00 8 562,62 659 400,42 

   Własne  Własne 650 837,80 0,00 8 562,62 659 400,42 

    SP Bemo 
Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim 
320 859,47 0,00 4 110,06 324 969,53 

    SP Kożu 
Szkoła Podstawowa  

w Kożuchach 
94 398,47 0,00 1 284,39 95 682,86 

    SP Skar 
Szkoła Podstawowa  

w Skarżynie 
95 579,86 0,00 1 284,39 96 864,25 

    SP Dryg 

Szkoła Podstawowa  

w Drygałach  

im. Stanisława Palcz 

140 000,00 0,00 1 883,78 141 883,78 

 80104    Przedszkola 3 479 751,32 0,00 20 444,10 3 500 195,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2028



  4110   Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
428 467,59 0,00 2 899,30 431 366,89 

   Własne  Własne 428 467,59 0,00 2 899,30 431 366,89 

    Przedsz 
Miejskie Przedszkole  

w Białej Piskiej 
428 467,59 0,00 2 899,30 431 366,89 

  4120   Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
60 504,35 0,00 419,57 60 923,92 

   Własne  Własne 60 504,35 0,00 419,57 60 923,92 

    Przedsz 
Miejskie Przedszkole  

w Białej Piskiej 
60 504,35 0,00 419,57 60 923,92 

  4790   Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 399 273,30 0,00 17 125,23 1 416 398,53 

   Własne  Własne 1 399 273,30 0,00 17 125,23 1 416 398,53 

    Przedsz 
Miejskie Przedszkole  

w Białej Piskiej 
1 399 273,30 0,00 17 125,23 1 416 398,53 

 80107    Świetlice szkolne 1 285 899,67 0,00 12 266,46 1 298 166,13 

  4110   Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
174 197,33 0,00 1 739,58 175 936,91 

   Własne  Własne 174 197,33 0,00 1 739,58 175 936,91 

    SP Biał 
Szkoła Podstawowa  

w Białej Piskiej 
90 683,34 0,00 991,56 91 674,90 

    SP Bemo 
Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim 
22 683,31 0,00 208,75 22 892,06 

    SP Kożu 
Szkoła Podstawowa  

w Kożuchach 
9 634,91 0,00 104,37 9 739,28 

    SP Skar 
Szkoła Podstawowa  

w Skarżynie 
9 020,28 0,00 86,98 9 107,26 

    SP Dryg 

Szkoła Podstawowa  

w Drygałach  

im. Stanisława Palcz 

42 175,49 0,00 347,92 42 523,41 

  4120   Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
26 184,54 0,00 251,74 26 436,28 

   Własne  Własne 26 184,54 0,00 251,74 26 436,28 

    SP Biał 
Szkoła Podstawowa  

w Białej Piskiej 
14 349,86 0,00 143,49 14 493,35 

    SP Bemo 
Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim 
3 164,81 0,00 30,21 3 195,02 

    SP Kożu 
Szkoła Podstawowa  

w Kożuchach 
1 373,21 0,00 15,10 1 388,31 

    SP Skar 
Szkoła Podstawowa  

w Skarżynie 
1 285,61 0,00 12,59 1 298,20 

    SP Dryg 

Szkoła Podstawowa  

w Drygałach  

im. Stanisława Palcz 

6 011,05 0,00 50,35 6 061,40 

  4790   Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
907 763,89 0,00 10 275,14 918 039,03 

   Własne  Własne 907 763,89 0,00 10 275,14 918 039,03 

    SP Biał 
Szkoła Podstawowa  

w Białej Piskiej 
520 116,18 0,00 5 856,83 525 973,01 

    SP Bemo 
Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim 
110 151,48 0,00 1 233,02 111 384,50 

    SP Kożu 
Szkoła Podstawowa  

w Kożuchach 
50 000,00 0,00 616,51 50 616,51 

    SP Skar 
Szkoła Podstawowa  

w Skarżynie 
47 496,23 0,00 513,76 48 009,99 

    SP Dryg 

Szkoła Podstawowa  

w Drygałach  

im. Stanisława Palcz 

180 000,00 0,00 2 055,02 182 055,02 

 80149    
Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

609 877,50 0,00 6 133,23 616 010,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2028



i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

  4110   Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
84 383,71 0,00 869,79 85 253,50 

   Własne  Własne 84 383,71 0,00 869,79 85 253,50 

    SP Bemo 
Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim 
18 856,18 0,00 208,75 19 064,93 

    Przedsz 
Miejskie Przedszkole  

w Białej Piskiej 
65 441,00 0,00 661,04 66 102,04 

  4120   Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
11 886,34 0,00 125,87 12 012,21 

   Własne  Własne 11 886,34 0,00 125,87 12 012,21 

    SP Bemo 
Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim 
2 630,85 0,00 30,21 2 661,06 

    Przedsz 
Miejskie Przedszkole  

w Białej Piskiej 
9 243,16 0,00 95,66 9 338,82 

  4790   Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
406 096,38 0,00 5 137,57 411 233,95 

   Własne  Własne 406 096,38 0,00 5 137,57 411 233,95 

    SP Bemo 
Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim 
97 371,29 0,00 1 233,02 98 604,31 

    Przedsz 
Miejskie Przedszkole  

w Białej Piskiej 
308 725,09 0,00 3 904,55 312 629,64 

 80150    

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 524 828,63 0,00 14 310,87 1 539 139,50 

  4110   Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
211 365,60 0,00 2 029,51 213 395,11 

   Własne  Własne 211 365,60 0,00 2 029,51 213 395,11 

    SP Biał 
Szkoła Podstawowa  

w Białej Piskiej 
100 662,36 0,00 994,46 101 656,82 

    SP Bemo 
Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim 
36 330,66 0,00 365,31 36 695,97 

    SP Kożu 
Szkoła Podstawowa  

w Kożuchach 
27 741,51 0,00 223,25 27 964,76 

    SP Dryg 

Szkoła Podstawowa  

w Drygałach  

im. Stanisława Palcz 

46 631,07 0,00 446,49 47 077,56 

  4120   Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
31 296,11 0,00 293,70 31 589,81 

   Własne  Własne 31 296,11 0,00 293,70 31 589,81 

    SP Biał 
Szkoła Podstawowa  

w Białej Piskiej 
14 202,02 0,00 143,91 14 345,93 

    SP Bemo 
Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim 
5 068,91 0,00 52,87 5 121,78 

    SP Kożu 
Szkoła Podstawowa  

w Kożuchach 
3 953,85 0,00 32,31 3 986,16 

    SP Dryg 

Szkoła Podstawowa  

w Drygałach  

im. Stanisława Palcz 

8 071,33 0,00 64,61 8 135,94 

  4790   Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 020 406,05 0,00 11 987,66 1 032 393,71 

   Własne  Własne 1 020 406,05 0,00 11 987,66 1 032 393,71 
    SP Biał Szkoła Podstawowa  502 788,05 0,00 5 873,95 508 662,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2028



w Białej Piskiej 

    SP Bemo 
Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim 
180 557,29 0,00 2 157,78 182 715,07 

    SP Kożu 
Szkoła Podstawowa  

w Kożuchach 
115 286,89 0,00 1 318,64 116 605,53 

    SP Dryg 

Szkoła Podstawowa  

w Drygałach  

im. Stanisława Palcz 

221 773,82 0,00 2 637,29 224 411,11 

853     Pozostałe zadania  

w zakresie polityki społecznej 
322 449,98 0,00 550 000,00 872 449,98 

 85395    Pozostała działalność 322 449,98 0,00 550 000,00 872 449,98 

  2007   

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

0,00 0,00 178 947,51 178 947,51 

   Własne  Własne 0,00 0,00 178 947,51 178 947,51 
    MGOPS MGOPS 0,00 0,00 178 947,51 178 947,51 
     85395 W rodzinie jest siła 0,00 0,00 178 947,51 178 947,51 

  2009   

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

0,00 0,00 21 052,49 21 052,49 

   Własne  Własne 0,00 0,00 21 052,49 21 052,49 
    MGOPS MGOPS 0,00 0,00 21 052,49 21 052,49 
     85395 W rodzinie jest siła 0,00 0,00 21 052,49 21 052,49 

  4017   Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
40 439,62 0,00 67 709,80 108 149,42 

   Własne  Własne 40 439,62 0,00 67 709,80 108 149,42 
    MGOPS MGOPS 40 439,62 0,00 67 709,80 108 149,42 

     22206 85395 Pomocna 

Dłoń dla gm. Biała Piska 
0,00 0,00 40 439,62 40 439,62 

     85395 W rodzinie jest siła 0,00 0,00 67 709,80 67 709,80 

  4019   Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4 493,29 0,00 7 965,80 12 459,09 

   Własne  Własne 4 493,29 0,00 7 965,80 12 459,09 
    MGOPS MGOPS 4 493,29 0,00 7 965,80 12 459,09 

     22206 85395 Pomocna 

Dłoń dla gm. Biała Piska 
0,00 0,00 4 493,29 4 493,29 

     85395 W rodzinie jest siła 0,00 0,00 7 965,80 7 965,80 

  4117   Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
31 191,44 0,00 36 535,93 67 727,37 

   Własne  Własne 31 191,44 0,00 36 535,93 67 727,37 
    MGOPS MGOPS 31 191,44 0,00 36 535,93 67 727,37 

     22206 85395 Pomocna 

Dłoń dla gm. Biała Piska 
0,00 0,00 31 191,44 31 191,44 

     85395 W rodzinie jest siła 0,00 0,00 36 535,93 36 535,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2028



  4119   Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 665,72 0,00 4 298,31 7 964,03 

   Własne  Własne 3 665,72 0,00 4 298,31 7 964,03 
    MGOPS MGOPS 3 665,72 0,00 4 298,31 7 964,03 

     22206 85395 Pomocna 

Dłoń dla gm. Biała Piska 
0,00 0,00 3 665,72 3 665,72 

     85395 W rodzinie jest siła 0,00 0,00 4 298,31 4 298,31 

  4127   Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
5 722,66 0,00 5 356,12 11 078,78 

   Własne  Własne 5 722,66 0,00 5 356,12 11 078,78 
    MGOPS MGOPS 5 722,66 0,00 5 356,12 11 078,78 

     22206 85395 Pomocna 

Dłoń dla gm. Biała Piska 
0,00 0,00 5 722,66 5 722,66 

     85395 W rodzinie jest siła 0,00 0,00 5 356,12 5 356,12 

  4129   Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
635,85 0,00 630,13 1 265,98 

   Własne  Własne 635,85 0,00 630,13 1 265,98 
    MGOPS MGOPS 635,85 0,00 630,13 1 265,98 

     22206 85395 Pomocna 

Dłoń dla gm. Biała Piska 
0,00 0,00 635,85 635,85 

     85395 W rodzinie jest siła 0,00 0,00 630,13 630,13 

  4177   Wynagrodzenia 

bezosobowe 
150 652,26 0,00 128 839,44 279 491,70 

   Własne  Własne 150 652,26 0,00 128 839,44 279 491,70 
    MGOPS MGOPS 150 652,26 0,00 128 839,44 279 491,70 

     22206 85395 Pomocna 

Dłoń dla gm. Biała Piska 
0,00 0,00 150 652,26 150 652,26 

     85395 W rodzinie jest siła 0,00 0,00 128 839,44 128 839,44 

  4179   Wynagrodzenia 

bezosobowe 
16 739,14 0,00 15 157,47 31 896,61 

   Własne  Własne 16 739,14 0,00 15 157,47 31 896,61 
    MGOPS MGOPS 16 739,14 0,00 15 157,47 31 896,61 

     22206 85395 Pomocna 

Dłoń dla gm. Biała Piska 
0,00 0,00 16 739,14 16 739,14 

     85395 W rodzinie jest siła 0,00 0,00 15 157,47 15 157,47 

  4217   Zakup materiałów  

i wyposażenia 
1 350,00 0,00 47 573,19 48 923,19 

   Własne  Własne 1 350,00 0,00 47 573,19 48 923,19 
    MGOPS MGOPS 1 350,00 0,00 47 573,19 48 923,19 
     85395 W rodzinie jest siła 0,00 0,00 47 573,19 47 573,19 

  4219   Zakup materiałów  

i wyposażenia 
150,00 0,00 5 596,81 5 746,81 

   Własne  Własne 150,00 0,00 5 596,81 5 746,81 
    MGOPS MGOPS 150,00 0,00 5 596,81 5 746,81 

     22206 85395 Pomocna 

Dłoń dla gm. Biała Piska 
0,00 0,00 150,00 150,00 

     85395 W rodzinie jest siła 0,00 0,00 5 596,81 5 596,81 
  4307   Zakup usług pozostałych 50 544,00 0,00 27 143,65 77 687,65 
   Własne  Własne 50 544,00 0,00 27 143,65 77 687,65 
    MGOPS MGOPS 50 544,00 0,00 27 143,65 77 687,65 

     22206 85395 Pomocna 

Dłoń dla gm. Biała Piska 
0,00 0,00 50 544,00 50 544,00 

     85395 W rodzinie jest siła 0,00 0,00 27 143,65 27 143,65 
  4309   Zakup usług pozostałych 5 616,00 0,00 3 193,35 8 809,35 
   Własne  Własne 5 616,00 0,00 3 193,35 8 809,35 
    MGOPS MGOPS 5 616,00 0,00 3 193,35 8 809,35 
     85395 W rodzinie jest siła 0,00 0,00 3 193,35 3 193,35 

900     Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 
24 664 210,88 0,00 48 000,00 24 712 210,88 

 90095    Pozostała działalność 7 150 539,00 0,00 48 000,00 7 198 539,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2028



  4260   Zakup energii 50 000,00 0,00 48 000,00 98 000,00 
   Własne  Własne 50 000,00 0,00 48 000,00 98 000,00 
    GK,MiN GK,M i N 50 000,00 0,00 48 000,00 98 000,00 

     

90095 4260 Zakup energii 

elektrycznej pozostała 

gospodarka komunalna - 

park fontanna inne 

50 000,00 0,00 48 000,00 98 000,00 

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
2 103 387,56 0,00 17 000,00 2 120 387,56 

 92109    Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
1 573 387,56 0,00 17 000,00 1 590 387,56 

  2480   
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

1 430 000,00 0,00 15 000,00 1 445 000,00 

   Własne  Własne 1 430 000,00 0,00 15 000,00 1 445 000,00 
    MGOK MGOK 1 430 000,00 0,00 15 000,00 1 445 000,00 

     92109921162480  

Dotacja MGOK MGBP 
1 430 000,00 0,00 15 000,00 1 445 000,00 

  4260   Zakup energii 78 000,00 0,00 2 000,00 80 000,00 
   Własne  Własne 78 000,00 0,00 2 000,00 80 000,00 
    GK,MiN GK,M i N 78 000,00 0,00 2 000,00 80 000,00 

     92109 4260 Zakup energii, 

dystrybucja świetlice wiejskie 
78 000,00 0,00 2 000,00 80 000,00 

     Razem 103888007,98 -170 659,64 1 125 100,64 104842448,98 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/93/2025 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2025 

Wyszczególnienie 

Dział, 

Rozdział 

wiodący 

lub kom. 

realizująca 

Czas 

Plan wydatków 

Ogółem 
Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki i 

kredyty 

Inne 

dofinansowania 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 
Środki UE 

Pożyczki i 

kredyty 

Dotacje/inne 

dofinansowania 

Transport i łączność 600  4 467 601,50 0,00 0,00 142 346,95 4 325 254,55 2 812 160,96 2 011 508,41 0,00 600 652,55 200 000,00 7 279 762,46 

Drogi publiczne 

gminne 
60016  4 467 601,50 0,00 0,00 142 346,95 4 325 254,55 2 812 160,96 2 011 508,41 0,00 600 652,55 200 000,00 7 279 762,46 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej –  

drogi gminne 

PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 

Przebudowa drogi 

GMINNEJ NR 

175001N NITKI-

DRYGAŁY wraz  

z odcinkami dróg  

w miejscowości Nitki 

- II Polski Ład 

PBI 

2022 

3 394 783,20 0,00 0,00 117 327,66 3 277 455,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 394 783,20 
2025 

Przebudowa drogi  

w Drygałach  

z chodnikiem  

przy cmentarzu –  

III Polski Ład 

PBI 

2022 

1 072 818,30 0,00 0,00 25 019,29 1 047 799,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 818,30 
2025 

Przebudowa i 

rozbudowa drogi 

gminnej wewnętrznej 

zlokalizowanej na 

działce nr 288/9, 

288/12, 293/12, 

293,11 obręb Biała 

Piska - miasto  

na odcinku  

ul. Moniuszki  

do ul. Warmińskiej 

 w Białej Piskiej 

PBI 

2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 259,00 1 053 259,00 0,00 0,00 0,00 1 053 259,00 
2025 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 175011N  
PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 408,46 78 196,96 0,00 278 211,50 200 000,00 556 408,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2028



w miejscowości 

Danowo 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 175016N  

w miejscowości 

Guzki 

PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 493,50 710 052,45 0,00 322 441,05 0,00 1 032 493,50 

Przebudowa 

drogi gminnej  

w miejscowości 

Wojny 

PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi 

gminnej ul. Krótka 

Drygały 

PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka 

mieszkaniowa 
700  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

70005  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nabycie nieruchomości 

- spadek 
GKMiN 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Działalność 

usługowa 
710  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

71004  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

Sporządzenie 

projektów decyzji o 

warunkach zabudowy 

lub decyzji o 

ustaleniu lokalizacji 

celu publicznego 

PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

Administracja 

publiczna 
750  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 702,53 600 504,04 581198,49 0,00 0,00 1 181 702,53 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

75023  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

Zakup przyczepki 

samochodowej  

do samochodu 

służbowego 

PBI  0,00     7 000,00 7 000,00    7 000,00 

Pozostała 

działalność 
75095  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 702,53 593 504,04 581198,49 0,00 0,00 1 174 702,53 

Fundusz sołecki 

Bełcząc 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

Fundusz sołecki 

Konopki 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 2 165,00 

Fundusz sołecki 

Szymki 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 017,65 16 017,65 0,00 0,00 0,00 16 017,65 

Fundusz sołecki 

Kożuchy 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 004,15 22 004,15 0,00 0,00 0,00 22 004,15 

Fundusz sołecki 

Kumielsk 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 

Fundusz Sołecki 

Kowalewo 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 

Fundusz sołecki 

Łodygowo 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 393,47 14 393,47 0,00 0,00 0,00 14 393,47 

Fundusz sołecki 

Drygały 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 007,00 47 007,00 0,00 0,00 0,00 47 007,00 

Fundusz sołecki 

Guzki 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 766,00 14 766,00 0,00 0,00 0,00 14 766,00 

Fundusz sołecki 

Kruszewo 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 255,79 15 255,79 0,00 0,00 0,00 15 255,79 

Fundusz sołecki 

Pogorzel Wielka 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

Fundusz sołecki 

Rakowo Małe 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 

Fundusz sołecki 

Sulimy 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 2 740,00 

Fundusz Sołecki 

Danowo 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 

Fundusz Sołecki 

Bełcząc 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

Fundusz Sołecki 

Dmusy 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 277,18 13 277,18 0,00 0,00 0,00 13 277,18 

Fundusz Sołecki 

Giętkie 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 

Fundusz sołecki 

Kózki 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 1 910,00 

Fundusz sołecki 

Nowe Drygały 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 856,25 20 856,25 0,00 0,00 0,00 20 856,25 

Fundusz sołecki 

Myśliki 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 612,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 1 612,00 

Fundusz Sołecki 

Oblewo 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Fundusz Sołecki 

Skarżyn 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 2 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2028



Fundusz Sołecki 

Szkody 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 625,09 14 625,09 0,00 0,00 0,00 14 625,09 

Fundusz Sołecki 

Wojny 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

Fundusz sołecki 

Włosty 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 

Fundusz Sołecki 

Zalesie 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

Fundusz Sołecki 

Zabielne 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 1 654,00 

Fundusz sołecki 

Cibory 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

Fundusz sołecki 

Sokoły Jeziorne 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 941,00 13 941,00 0,00 0,00 0,00 13 941,00 

Fundusz sołecki 

Cwaliny 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 265,09 17 265,09 0,00 0,00 0,00 17 265,09 

Fundusz sołecki 

Kaliszki 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

Fundusz sołecki 

Monety 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 907,88 16 907,88 0,00 0,00 0,00 16 907,88 

Fundusz sołecki 

Myszki 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 2 067,00 

Fundusz sołecki Nitki FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 1 836,00 

Fundusz sołecki 

Orłowo 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 

Fundusz sołecki 

Rogale Wielkie 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969,00 1 969,00 0,00 0,00 0,00 1 969,00 

Fundusz Sołecki 

Bemowo Piskie 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 734,80 44 734,80 0,00 0,00 0,00 44 734,80 

Fundusz sołecki 

Pawłocin 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 907,88 13 907,88 0,00 0,00 0,00 13 907,88 

Fundusz sołecki 

Kolonia Kawałek 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 705,10 14 705,10 0,00 0,00 0,00 14 705,10 

Fundusz sołecki 

Gruzy 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 

Fundusz sołecki 

Kożuchy Małe 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 288,35 13 288,35 0,00 0,00 0,00 13 288,35 

Fundusz sołecki 

Świdry Kościelne 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

Fundusz Sołecki Lisy FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 

Fundusz Sołecki 

Mikuty 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 693,00 13 693,00 0,00 0,00 0,00 13 693,00 

Fundusz sołecki 

Pogorzel Mała 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 157,19 5 157,19 0,00 0,00 0,00 5 157,19 

Cyberbezpieczny 

Samorząd 
Or 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 529,00 136 330,51 581198,49 0,00 0,00 717 529,00 

Fundusz sołecki 

Świdry 
FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 097,66 13 097,66 0,00 0,00 0,00 13 097,66 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

754  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 820,00 45 820,00 0,00 0,00 0,00 45 820,00 

Pozostała 

działalność 
75495  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 820,00 45 820,00 0,00 0,00 0,00 45 820,00 

Budowa budynku 

remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

Białej Piskiej przy ul. 

Sportowej - 

dokumentacja  

PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 820,00 45 820,00 0,00 0,00 0,00 45 820,00 

Oświata i 

wychowanie  
801  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

Szkoły podstawowe 80101  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

Zakupy inwestycyjne 

Szkoła Podstawowa  

w Białej Piskiej  

Sz.P. Biała 

Piska 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

Rodzina 855  815 363,30 815 363,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 363,30 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

85516  815 363,30 815 363,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 363,30 

Adaptacja z 

przebudową części 

budynku zlokalizo-

wanego przy  

ul. Sikorskiego 21A w 

Białej Piskiej  

w celu utworzenia 

żłobka MALUCH + 

2022-2029 

PBI 

2023 

815 363,30 815 363,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 363,30 
2025 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

900  17822836,60 1464178,00 0,00 0,00 16 358 658,60 509 718,03 509 718,03 0,00 0,00 0,00 18 332 554,63 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

90001  6 027 352,60 34 840,00 0,00 0,00 5 992 512,60 13 857,01 13 857,01 0,00 0,00 0,00 6 041 209,61 

Modernizacja 

 i rozbudowa 

gospodarki wodno- 

PBI 

2022 

5 028 192,60 0,00 0,00 0,00 5 028 192,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 028 192,60 
2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2028



ściekowej w Gminie 

Biała Piska - I Polski 

Ład 

Budowa lokalnej 

oczyszczalni ścieków 

w miejscowości 

Rakowo Małe –  

VI edycja PGR Polski 

Ład 

PBI 
2024 202

5 
999 160,00 34 840,00 0,00 0,00 964 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 160,00 

Budowa przyłacza 

wodociągowego do 

terenu cmentarza  

w Skarżynie 

PBI 2025 0,00     13 857,01 13 857,01    13 857,01 

Utrzymanie zieleni w 

miastach 
90004  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963,03 9 963,03 0,00 0,00 0,00 9 963,03 

Biała Piska zielenią 

oddycha etap II 
PBI 2025 0,00     7 535,00 7 535,00    7 535,00 

Biała Piska zielenią 

oddycha etap III 
PBI 2025 0,00     2 428,03 2 428,03    2 428,03 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
90015  5 287 245,00 967 245,00 0,00 0,00 4 320 000,00 485 897,99 485 897,99 0,00 0,00 0,00 5 773 142,99 

Budowa oświetlenia 

drogowego  

w miejscowości 

Kaliszki poprawa 

bezpieczeństwa ruchu 

drogowego DK 58 

PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 182,99 399 182,99 0,00 0,00 0,00 399 182,99 

"Modernizacja 

oświetlenia ulicznego  

w Gminie Biała 

Piska" - II edycja 

Polski Ład 

PBI 

2024 

5 287 245,00 967 245,00 0,00 0,00 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 287 245,00 
2025 

Budowa oświetlenia ul. 

Sportowa  

w Białej Piskiej - 

działka nr 273/77 

PBI 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 2025 

Modernizacja 

oświetlenia ulicznego 

w Gminie Biała Piska 

PBI 2025 0,00     22 755,00 22 755,00    22 755,00 

Pozostała 

działalność 
90095  6 508 239,00 462 093,00 0,00 0,00 6 046 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 508 239,00 

Rewitalizacja Parku 

Miejskiego w Białej 

Piskiej 

PBI 

2024 

6 508 239,00 462 093,00 0,00 0,00 6 046 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 508 239,00 
2025 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

921  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 387,56 26 387,56 0,00 0,00 0,00 26 387,56 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice  

i kluby 

92109  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 387,56 26 387,56 0,00 0,00 0,00 26 387,56 

Zakupy inwestycyjne 

na świetlice wiejskie 
 2025 0,00     26 387,56 26 387,56    26 387,56 

Kultura fizyczna 926  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 873,00 2 016 073,00 0,00 0,00 176 800,00 2 192 873,00 

Obiekty sportowe 92601  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 193,00 264 393,00 0,00 0,00 176 800,00 441 193,00 

Modernizacja 

kompleksu 

sportowego "Moje 

Boisko Orlik 2012" w 

Białej Piskiej  

PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 193,00 264 393,00 0,00 0,00 176 800,00 441 193,00 

Pozostała 

działalność 
92695  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751 680,00 1 751 680,00 0,00 0,00 0,00 1 751 680,00 

Budowa ścieżki 

pieszo rowerowej w 

Białej Piskiej  

do centrum 

logistycznego, w tym - 

dokumentacja 

techniczna 

PBI 

2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 680,00 1 719 680,00 0,00 0,00 0,00 1 719 680,00 
2025 

"Odetchnij nad wodą" 

Zagospodaro-wanie 

przestrzeni publicznej 

przy stawie poprzez 

budowę tężni- 

dokumentacja  

PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 

Razem   23105801,40 2279541,30 0,00 142 346,95 20 683 913,15 6 838 662,08 5 280 011,04 581198,49 600 652,55 376 800,00 29 944 463,48 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2028



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/93/2025 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

853    
Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

0,00 322 449,98 0,00 550 000,00 872 449,98 

 85395   Pozostała działalność 0,00 322 449,98 0,00 550 000,00 872 449,98 

  2007  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych  

w paragrafie 205 

0,00 0,00 0,00 178 947,51 178 947,51 

   Własne Własne 0,00 0,00 0,00 178 947,51 178 947,51 

  2009  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych  

w paragrafie 205 

0,00 0,00 0,00 21 052,49 21 052,49 

   Własne Własne 0,00 0,00 0,00 21 052,49 21 052,49 

  4017  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 40 439,62 0,00 67 709,80 108 149,42 

   Własne Własne 0,00 40 439,62 0,00 67 709,80 108 149,42 

  4019  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 4 493,29 0,00 7 965,80 12 459,09 

   Własne Własne 0,00 4 493,29 0,00 7 965,80 12 459,09 

  4117  Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 31 191,44 0,00 36 535,93 67 727,37 

   Własne Własne 0,00 31 191,44 0,00 36 535,93 67 727,37 

  4119  Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 3 665,72 0,00 4 298,31 7 964,03 

   Własne Własne 0,00 3 665,72 0,00 4 298,31 7 964,03 

  4127  Składki na Fundusz Pracy 

i Fundusz Solidarnościowy 
0,00 5 722,66 0,00 5 356,12 11 078,78 

   Własne Własne 0,00 5 722,66 0,00 5 356,12 11 078,78 

  4129  Składki na Fundusz Pracy 

i Fundusz Solidarnościowy 
0,00 635,85 0,00 630,13 1 265,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2028



   Własne Własne 0,00 635,85 0,00 630,13 1 265,98 

  4177  Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 150 652,26 0,00 128 839,44 279 491,70 

   Własne Własne 0,00 150 652,26 0,00 128 839,44 279 491,70 

  4179  Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 16 739,14 0,00 15 157,47 31 896,61 

   Własne Własne 0,00 16 739,14 0,00 15 157,47 31 896,61 

  4217  Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
0,00 1 350,00 0,00 47 573,19 48 923,19 

   Własne Własne 0,00 1 350,00 0,00 47 573,19 48 923,19 

  4219  Zakup materiałów  

i wyposażenia 
0,00 150,00 0,00 5 596,81 5 746,81 

   Własne Własne 0,00 150,00 0,00 5 596,81 5 746,81 
  4307  Zakup usług pozostałych 0,00 50 544,00 0,00 27 143,65 77 687,65 
   Własne Własne 0,00 50 544,00 0,00 27 143,65 77 687,65 
  4309  Zakup usług pozostałych 0,00 5 616,00 0,00 3 193,35 8 809,35 
   Własne Własne 0,00 5 616,00 0,00 3 193,35 8 809,35 
    Razem 795 265,00 1173714,98 0,00 550 000,00 1723714,98 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/93/2025 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji w 2025 roku z budżetu gminy Biała Piska dla jednostek 

należących do sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Kwota dotacji po zmianach 

dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

na działalność 

bieżącą 

na działalność 

inwestycyjną 

na działalność 

bieżącą 

na działalność 

inwestycyjną 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje podmiotowe 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 
Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury  

w Białej Piskiej 
1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna  

w Białej Piskiej 
500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe 41 590,00 0,00 569 000,00 175 833,92 

010 01008 2830 
Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych  

na terenie Gminy Biała Piska 
0,00 0,00 115 000,00 0,00 

750 75095 2710 
Dotacja celowa dla Województwa 

Warmińsko -Mazurskiego 
2 290,00 0,00 0,00 0,00 

754 75478 2710 Dotacja celowa dla Gminy Stronie Śląskie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80146 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Ełckiego 19 300,00 0,00 0,00 0,00 

852 85228 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 85 000,00 0,00 

852 85295 2360 Opieka i promocja zdrowia 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

900 90005 6230 Program Ciepłe Mieszkanie  0,00 0,00 0,00 175 833,92 

900 90019 2830 
Program ochrony powietrza polegający  

na zmianie ogrzewania węglowego 
0,00 0,00 66 000,00 0,00 

900 90019 2830 
Dofinansowanie studni wierconych na 

terenie gminy 
0,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 2360 Kultura fizyczna w 2025 roku 0,00 0,00 220 000,00 0,00 

926 92695 2360 Wspólne podwórko w 2025 roku 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

Razem 1 986 590,00 0,00 569 000,00 175 833,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2028


		2025-05-08T09:44:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




